
Uchwała Nr 6763/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 
 
w sprawie: zakończenia konkursu ofert na wybór realizatorów „Regionalnego programu 
rehabilitacji młodzieży z zaburzeniami depresyjnymi” w  2023 roku bez jego rozstrzygnięcia. 
 
 Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r., 
poz. 2561 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zamyka się konkurs ofert na wyłonienie realizatorów programu polityki zdrowotnej 

pn. „Regionalny program rehabilitacji młodzieży z zaburzeniami depresyjnymi” w 2023 roku, 
ogłoszony Uchwałą Nr 6522/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 kwietnia 
2023 roku, bez jego rozstrzygnięcia. 
 

§ 2 
 

Uchwała zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego, na stronie internetowej UMWW i tablicy informacyjnej UMWW. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

§ 4 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 6763/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 22 czerwca 2023 r. 
 
 
 Zgodnie z przytoczonymi w treści uchwały przepisami prawnymi, organem, który 
wykonuje budżet województwa wielkopolskiego jest Zarząd Województwa. 
 Uchwałą Nr 6522/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 kwietnia 2023 
roku ogłoszony został konkurs ofert, mający na celu wyłonienie realizatorów programu polityki 
zdrowotnej pn. „Regionalny program rehabilitacji młodzieży z zaburzeniami depresyjnymi” w 2023 
roku. W toku postępowania konkursowego zgodnie z pkt. VI.2.d) Ogłoszenia konkursowego 
wszystkie złożone w konkursie oferty zostały odrzucone z przyczyn formalnych i nie mogą być 
procedowane przez Komisję Konkursową powołaną przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
Uchwałą Nr 6693/2023  Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 01 czerwca 2023 r. 
Uniemożliwia to rozstrzygnięcie konkursu i wyłonienie realizatorów programu. 
 
 
 W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 
  


